পাশ্চিক
**আহমদী**

নব পর্যায় ৫৭ বর্ষ ॥ ১৭শ সংখ্যা

২৪শে শওয়াল, ১৪১৬ হিঃ ॥ ১লা চৈত্র, ১৪০২ বঙ্গাব্দ ॥ ১৫ই মার্চ, ১৯৯৬ইং
বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ১০০ টাকা ॥ ভারত ৩ পাউণ্ড ॥ অগ্ন্যন্ত দেশ ২০ পাউণ্ড ॥

পাশ্চিক
আহমদী

৫৭তম বর্ষ : ১৭শ সংখ্যা

১৫ই মার্চ, ১৯৯৬ : ১৫ই আয়ান, ১৩৭৫ হিঃ শামসী : ১লা চৈত্র, ১৪০২ বঙ্গাব্দ

তরজমাতুল কুরআন
সূরা আন, নিসা-৪

- ৮।